
 
 

Деловна административна 
зграда – Тетово 

 
 
• Локација: 
Зградата се наоѓа на атрактивна 
локација, непосредно до плоштадот 
во Тетово, на ул. Маршал Тито 14. 
 
• Површина: 1534 м2 
7 ката, подрум и дополнителни 
простории. 

 

 

 



Понуди 
1. Содржина на понудите: Назив на понудувачот (назив, 

адреса, телефон, факс, е- маил), крајна цена изразена 
во денари и начин на плаќање. 

2. Начин и рок на доставување  

• Понудите да се достават во затворено плико со ознака 
“ПОНУДА-НЕ ОТВАРАЈ”  

• Понудата да е потпишана од одговорно лице 

• Понудите да се доставуваат преку пошта на адреса:  

 ТТК Банка АД Скопје ул. Народен Фронт 19а, 1000 Скопје  

 - за Дирекција за превземени средства или лично во 
Банката или во филијалите во Тетово или Битола. 

• Банката има право на слободен избор на понудите. 

• Дополнителни информации можат да се добијат на 
телефон 02/ 323-6468, 02/ 323-6469, 02/ 323-6470.  

 

 


